
 

Uchwała nr 30/2022/2023 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 5 lipca 2023 r. 

  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przyjmowania kandydatów na studia II stopnia  

w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1, pkt 2 lit.c  Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1  

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zasad 

przyjmowania kandydatów na studia II stopnia w roku akademickim 2024/2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


